Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	23
	декабря
	2011
	года
	          №
	66

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 31.10.2011 № 55 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Трусово» от 23 декабря 2011 года № 65 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Трусово» и их проектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 31.10.2011 № 55 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов» следующие изменения:

1) в пункте 7 части I приложения слова «постановлением  главы администрации сельского поселения «Трусово» от 01.10.2009г № 30 «О проведении антикоррупционной экспертизы  проектов муниципальных правовых актов и их проектов, принятых администрацией и Советом муниципального образования сельского поселения «Трусово»» заменить на слова «постановлением администрации сельского поселения от 23 декабря 2011 года № 65 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Трусово» и их проектов»;
2) в пункте 8 части I приложения слова «экспертного заключения  комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы» заменить на слова «заключение по результатам проведения антикоррупционной экспертизы НПА администрации и их проектов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения «Трусово»
	К.К. Чупров

1